PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI
 Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 17/2016, CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE 01 (UM) ODONTÓLOGO

PARA ATUAR NA UNIDADE MÓVEL ODONTOLÓGICA

                              O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, senhor Flávio

Gilberto Dorneles Machado, no uso de suas atribuições legais, torna público a

convocação do candidato que foi selecionado na Primeira Etapa do Processo

Seletivo Nº 17/2016, que trata da contratação por tempo determinado de

servidor para atuar na Unidade Móvel Odontológica, para ser submetido à etapa

de avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

CANDIDATO:

VANTUIL MOREIRA FREITAS – INSCRIÇÃO 01

1. DA DATA:

Dia 10/06/2016 – Sexta - Feira – 08hs30min

2. DO LOCAL:

A avaliação psicológica será na Escola Raio de Sol, sito a Rua

Prudente Domingues, Esquina com a Rua Bento Gonçalves.

3.  DA PUBLICAÇÃO:

 O presente edital será publicado no painel de publicações

oficiais, no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e

divulgado nas rádios locais.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 08 DE JUNHO DE 2016.

FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO

Prefeito Municipal

http://www.cacequi.rs.gov.br/